
UCHWAŁA Nr 707/XLIX/2018 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 18 października 2018 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Lesznowola do realizacji projektu partnerskiego 
pn. „Pociąg do wiedzy - zajęcia edukacyjne dla młodszych uczniów  

z Gminy Lesznowola” 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

Wyraża wolę uczestnictwa Gminy Lesznowola w projekcie partnerskim „Pociąg do wiedzy - 
zajęcia edukacyjne dla młodszych uczniów z Gminy Lesznowola”, dofinansowanym  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach konkursu nr RPMA.10.01.01-
IP.01-14-061/17 dla Osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie  
10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym  
w szkołach zawodowych), realizowanym w partnerstwie z GSD Europlus Sp. z o.o. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Lesznowola do realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Pociąg do wiedzy - zajęcia edukacyjne dla młodszych uczniów  

z Gminy Lesznowola” 
 
 
 

Projekt pn. „Pociąg do wiedzy - zajęcia edukacyjne dla młodszych uczniów  
z Gminy Lesznowola” realizowany będzie w pięciu szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Lesznowola: w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łazach, w Szkole Podstawowej  
w Nowej Iwicznej, w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Mysiadle,  
w Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Mrokowie i w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym im. Noblistów Polskich w Lesznowoli. 

Celem głównym projektu jest podniesienie kompetencji kluczowych i cyfrowych oraz 
umiejętności i postaw 450 uczniów klas I-III i 75 nauczycieli z 5 szkół podstawowych Gminy 
Lesznowola, poprzez realizację do czerwca 2020 r. programu wsparcia obejmującego 
realizację dodatkowych zajęć pozalekcyjnych z zakresu matematyczno – przyrodniczego, 
informatyki, języka angielskiego i kółka teatralnego, wyjazdów i pikników edukacyjnych, 
kursów dla nauczycieli, a także doposażenie szkół w pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK 
m.in. roboty i drukarki 3D.  

Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 1 289 960,25 zł (słownie: milion dwieście 
osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych 25/100). Budżet projektu 
pokryty zostanie w 94,94% ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu 
państwa. Wkład własny Gminy Lesznowola, określony na kwotę 71 424,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia cztery złote 00/100), ma formę 
niepieniężną w postaci użyczenia sal dydaktycznych na potrzeby realizacji projektu.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały intencyjnej w sprawie uczestnictwa Gminy 
Lesznowola w ww. projekcie partnerskim jest wymagane w związku z procesem 
podpisywania umowy partnerskiej oraz przygotowania dokumentacji niezbędnej  
do podpisania umowy o dofinansowanie. 


